
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2556

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2556

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804549 1444348 Божко Валерія Степанівна
096049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002675 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,400

2 15934204 1444348 Головчук Юлія Сергіївна
155702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140432; 2025р. - 
0115194

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,400

3 15865597 1444348 Голубнича Тетяна Іванівна
36728398 XA 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0074250 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,100

4 15922595 1444348 Єсипова Анна Анатоліївна
10034086 MB 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0087460 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,800

1



5 15970976 1444348 Жеваго Олександр Костянтинович
129038 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119562 Публічне 
управління та 
адміністрування

171,400

6 15911716 1444348 Жуга Альона Василівна
47473924 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0110010 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,300

7 15947461 1444348 Зінченко Дар`я Олексіївна
113528 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0119564 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,400

8 15960757 1444348 Корнієнко Вікторія Миколаївна
30503370 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118996 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,000

9 15992418 1444348 Красноруцька Тетяна Олександрівна
114974 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0033521; 2025р. - 
0058466

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,200

10 15929549 1444348 Кудрик Ірина Миколаївна
85005799 MB 19.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0101961 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,000

11 15821969 1444348 Курилко Каріна Сергіївна
114245 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0045659 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,900

12 15959312 1444348 Лукащук Наталія Володимирівна
28261312 KB 15.11.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0086478 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,800

13 15871952 1444348 Марущенко Людмила Анатоліївна
30112179 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0062761 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,600

14 15966121 1444348 Масалов Кирило Олегович
133866 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0025970; 2025р. - 
0004553

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,400

15 15799280 1444348 Мельник Дарія Олександрівна
43576711 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0006693 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,800

16 15951865 1444348 Новосельська Лілія Федорівна
11026479 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0074461 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,900

2



17 15932442 1444348 Обертинська Катерина Олексіївна
41349245 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0091501 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,900

18 15837347 1444348 Рева Тетяна Олександрівна
39807617 KX 01.11.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0098210 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,200

19 15929085 1444348 Романович Владислав Євгенович
189489 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115302 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,300

20 15940149 1444348 Скубак Надія Володимирівна
38337785 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0075090 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,200

21 15879386 1444348 Стаднік Михайло Володимирови
ч

32714102 KC 27.06.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0032957 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

22 15919676 1444348 Череда Сергій Миколайович
089585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,600

3


